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در شهر
مهدیه تقوی راد:  روزنامه نگار

زنگ خطر ایمنی 
ساختمان‌های پایتخت 

 500 پلاک فرسوده در گود سیدالشهداع
 نوسازی شد

پویش »مهر ایران« برای ایجاد همدردی و احترام 
به فرزندان شهدا برگزار می شود

 تبدیل 80پلاک فرسوده 
در باغ آذری به خانه‌های نو

  همه ما سرباز وطنیم

با هدف ارتقای کیفیت زندگی در منطقه 16 تهران انجام شد

اجرای برنامه های متنوع از سوی سازمان فرهنگی  و هنری 
شهرداری تهران برای هفته دفاع مقدس 

صفحه‌15

صفحه‌15

صفحه‌14

با وجود پیگیری های شهرداری، برخی مجتمع‌ها 
همچنان ناایمن هستند 

 1394
سالی بود که اولین 
حادثه آتش سوزی 
در پاساژ آلومینیوم 

رخ داد

 12
طبقه تعداد طبقات 

مجتمع آلومینیوم است 
آتش سوزی از طبقه 

هفتم شروع شد

 2000
ساختمان از 

 لیست 
ساختمان های 
پرخطر خارج شد

کاهش ترافیک در غرب تهران
مهدی صداقتی، مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهرداری 
تهران: عبور ادامه شاخه غربی بزرگراه یادگار امام)ره( از دو میدان جی و فتح، 
دسترسی‌های جدید این میادین را دستخوش تغییرات عمده‌ای می‌کند. برای 
اجرای محور شمالی – جنوبی بزرگراه آیت‌الله سعیدی در میدان فتح، 2 دستگاه 
پل در سال گذشته اجرا شده است. این میدان یک تقاطع سه سطحی شامل ۶ 
پل است که ۵ مورد آن در تراز صفر و یک مورد در تراز مثبت طراحی شده است. 
این طرح در ادامه اجرای پروژه عظیم امتداد شاخه غربی بزرگراه یادگار امام)ره( 
به‌منظور کاهش ترافیک، کاهش مصرف سوخت و سهولت دسترسی شهروندان 
از طریق اتصال بزرگراه یادگار به بزرگراه شهید بروجردی و ایجاد دسترسی به 

آزادراه تهران- ساوه و کمربندی بزرگراه آزادگان است.

اقدامات گسترده برای 
نظم‌بخشی به ترافیک

محسن هرمزی، معاون حمل‌ونقل و 
ترافیک شهردار تهران: هشتادوششمین 
جلسه شورای ترافیک تهران با حضور شهردار 
تهران و اعضای شورای شهر تشکیل شد. در 
این جلسه موضوعات مختلفی مطرح شد که 
بخشی مربوط به مدیریت ترافیکی مهرماه 
بود. مجموعه اقداماتی برای نظم‌بخشی به 
جریان ترددها و به‌حداقل‌رساندن ترافیک 
انجام می‌شود. برگزاری نمایشگاه‌های داخلی 
و خارجی در مهرماه اثر چشمگیری در 
ایجاد ترافیک دارد. تصمیم دولت برای لغو 
نمایشگاه‌های داخلی و خارجی در نیمه اول مهر 

در مدیریت ترددهای شهری مؤثر است. 

 ترافیک مهرماه
 مدیریت می‌شود

سرهنگ احسان مومنی، معاون عملیات 
پلیس راهور تهران بزرگ:یکی از معضلات 
شهرهای بزرگ به‌ویژه شهر تهران در نیمه دوم 
هر سال افزایش حجم ترافیک و مشکلات مربوط 
به تردد در سطح معابر شهری است. با توجه به 
اینکه در این بازه زمانی روزها کوتاه‌تر می‌شود، هوا 
سردتر خواهد بود و شاهد ریزش نزولات آسمانی 
هستیم، میزان ترددها نیز افزایش پیدا می‌کند. در 
آستانه آغاز سال تحصیلی جلسه‌های متعددی با 
استانداری، فرمانداری، شهرداری تهران، سازمان 
تاکسیرانی، شرکت واحد اتوبوسرانی و همچنین 
وزارت آموزش‌وپرورش برگزار شد. در این جلسه‌ها 
برنامه‌ریزی‌های لازم برای مدیریت 
ترافیک مهرماه انجام شد تا بتوانیم 
امسال نیز آغاز سال تحصیلی را 
با نظم، ایمنی و آرامش پشت سر 

بگذاریم.

مهدی اسماعیل‌پور  | روزنامه‌نگار | 

طبق پیش‌بینی‌ه��ای مدیران گزارش
حوزه ترافیک، همزمان با آغاز 
سال تحصیلی جدید ترافیک پایتخت 32درصد 
افزایش پیدا می‌کند. البته در سال‌های اخیر 

برنامه‌ریزی‌های مختلفی برای آماده‌سازی‌ 
شهر برای اول مهر صورت گرفته است. امسال 
هم شهرداری تهران با همکاری نهادهایی 
مانند پلیس راهور و فرمانداری برای مدیریت 
و کاهش ترافیک پایتخت تمهیدات و 
محدودیت‌هایی را پیش‌بینی کرده است که 

بخشی از آن مانند 
سرویس  معاینه‌فنی 
مدارس شروع شده و 
تعداد زیادی هم از اول 
می‌شود.  شروع  مهر 
شامل  10برنامه 
و  اقدامات  مهم‌ترین 

طرح‌های شهر تهران برای استقبال از ماه مهر 
را معرفی کرده‌ایم. 

حذف سهمیه 20روز تردد 
در طرح آلودگی هوا 

هر خودرو ۲۰روز در هر 
فصل سهمیه تردد رایگان در 
محدوده طرح آلودگی هوا دارد، 
اما با توجه به ازدحام ترافیکی 
مهرماه تصمیم بر این شد که این سهمیه در مهرماه قابل 

استفاده نباشد و در آبان و آذر دوباره برقرار شود. 

 ممنوعیت تردد خودروهای  توزیع بار و کالا 
تمامی کامیون‌ها، کامیونت‌ها و وانت‌بارهایی که کار 
توزیع و پخش بار و کالا را در تهران به‌عهده دارند، در 

گام دوم پروژه فتح به سرانجام رسید 
دومین مسیر دسترسی میدان فتح در محور شهید متوسلیان 
به سمت غرب و بزرگراه آیت‌الله سعیدی به سمت جنوب به 
بهره‌برداری رسید. با این بازگشایی معبر، شهروندان اکنون 
می‌توانند به راحتی در محدوده این پل تردد و ترافیک 

کمتری را در محدوده میدان تجربه کنند.

تکمیل گام به گام میدان فتح
ابرپروژه 9.2کیلومتری میدان فتح پس از 13سال معطلی به 
روزهای پایانی عملیات عمرانی خود نزدیک می‌شود. برای اجرای 
این پروژه؛ عملیات جابه‌جایی شاه‌لوله‌های آب و گاز و توافق با 
وزارت آموزش و پرورش و پادگان‌های ارتش انجام شد تا این پروژه بزرگ به بهره‌برداری 
برسد. این پروژه یکی از مهم‌ترین پازل‌های اتصال جنوب بزرگراه یادگار امام)ره( به بزرگراه 
آزادگان و آزادراه تهران- ساوه است و بعد از تکمیل تمام فازهای آن نقش مهمی در تسهیل 

تردد در بزرگراه‌های جنوب غرب تهران ازجمله سه بزرگراه پیرامونی خود دارد.

افتتاح دسترسی‌های جدید در روزهای آینده
12شهریور امسال پل غرب به شمال این میدان در مسیر اتصال بزرگراه فتح به شمال 
بزرگراه آیت‌الله سعیدی به بهره‌برداری رسید و حالا با گذشت 2هفته از آن دسترسی 
راستگرد غرب به جنوب این میدان برای شهروندان قابل استفاده شد. در روزهای آینده 
هم دو دسترسی جنوب به شمال و شمال به جنوب میدان فتح در امتداد بزرگراه آیت‌الله 
سعیدی به بهره‌برداری می‌رسد. چون بازگشایی این میدان در کاهش ترافیک خیابان 
امام‌خمینی از منطقه۹ تا خیابان بهار در منطقه۱۸، اطراف میدان آزادی، قسمت‌های 

شمالی و جنوبی بزرگراه آیت‌الله سعیدی و همچنین خیابان فتح تأثیر 
بسزایی دارد.

 مشخصات 
پیاده‌رویک خط اضطراری، یک کاربری‌ها: یک خط عبوری، عرض: ۶.۴مترطول: ۳۴۰مترشهید متوسلیان به غربمحور: دسترسی محور مسیر آماده شده

ترافیک مهر ترافیک مهر مهار می‌شودمهار می‌شود
10برنامه مدیریت شهری با همکاری نهادهای مختلف 
برای مدیریت ترافیک آغاز سال تحصیلی جدید

۱۰۰
هزار نفر تعداد 
دانش‌آموزان 

کلاس‌اولی شهر 
تهران است. 

1407000
 دانش‌آموز 

 از ابتدای
 مهرماه  در تهران راهی 

مدارس می‌شوند. 

88
درصد سفرهای 

تحصیلی در ساعات 
صبحگاهی انجام 

می‌شود. 

4490
مدرسه در شهر 

تهران وجود دارد. 

۲۹۹
مدرسه در کنار 

معابر مهم پایتخت 
قرار دارند.  

32
درصد میزان افزایش 
ترافیک همزمان با 
آغاز سال تحصیلی 

جدید است. 

  تقویت ناوگان حمل‌ونقل عمومی 
توسعه ناوگان عمومی یکی دیگر از کارهای 
انجام‌شده توسط شهرداری تهران برای 
آغاز سال تحصیلی جدید است. روز شنبه 
از 201دستگاه اتوبوس برقی بهره‌برداری شد. 
همچنین قرار است این هفته 2رام )14واگن( 
قطار ملی وارد ناوگان متروی پایتخت شود. 
ورود 200دستگاه اتوبوس دوکابین بی‌آرتی در فاز نخست، 
افتتاح 3ایستگاه جدید مترو، ورود نخستین مجموعه از 
تاکسی‌های برقی شاسی‌بلند آیون و. . . ازجمله دیگر 
اقدامات انجام‌شده برای توسعه حمل‌ونقل عمومی در 

نیمه دوم سال است. 

 معاینه‌فنی سرویس مدارس
ستاد معاینه‌فنی خودروهای تهران 
همزمان با آغاز سال تحصیلی در 
قالب طرح »استقبال از مهر۱۴۰۴« 
بر سرویس‌های مدارس متمرکز 
شده است. این طرح با هدف پایش وضعیت آلایندگی 
و ایمنی خودروهای سرویس مدارس از ۲۴شهریور 
آغاز و تا ۱۵مهرماه اجرا می‌شود. نیروهای کنترل 
ستاد معاینه‌فنی کنارجاده‌ای برای بررسی وضعیت 

فنی و آلایندگی این خودروها مستقر شده‌اند. 

 کاهش سرفاصله حرکت قطارهای مترو 
با توجه به آغاز سال تحصیلی 
جدید و افزایش حجم سفرهای 
درون‌شهری، شرکت بهره‌برداری 
متروی تهران برنامه‌ریزی‌های 
لازم را انجام داده است. سرفاصله 
حرکت قطارها به‌گونه‌ای تنظیم 
می‌شود که در خطوط اصلی یک تا ۴ با فاصله 
۵دقیقه و در خطوط ۶ و ۷ با فاصله حدود ۱۲دقیقه 
به مسافران خدمت‌رسانی شود. درصورت لزوم 

قطار پشتیبانی هم پیش‌بینی شده است. 

2هفته ابتدایی مهرماه از ساعت ۶ تا ۱۰صبح اجازه تردد 
در معابر را ندارند و پلیس با متخلفان برخورد می‌کند. 

 ممنوعیت برگزاری نمایشگاه 
یکی از عوامل ایجاد ترافیک در بزرگراه‌های شهید چمران 
و یادگار امام)ره( و خیابان سئول و پس‌زدن ترافیک به 
خیابان‌ها و معابر اطراف، برگزاری نمایشگاه بین‌المللی 
است. این موضوع در مهرماه دوچندان می‌شود. با موافقت 
دولت قرار است در 2هفته اول مهرماه برگزاری نمایشگاه 

در محدوده نمایشگاه بین‌المللی تهران ممنوع شود. 

استفاده رایگان از حمل‌ونقل عمومی 
مانند سال‌های گذشته امسال هم در هفته اول مهر‌ماه 
دانشجویان و دانش‌آموزان می‌توانند به‌صورت رایگان از خدمات 
حمل‌ونقل عمومی شامل مترو و اتوبوس استفاده و با معرفی خود 
به‌طور رایگان از گیت‌ها عبور کنند. همچنین درصورت همکاری 
آموزش‌وپرورش و آموزش عالی، برای یک‌سال دانشجویان و 

دانش‌آموزان کارت نیم‌بها صادر می‌شود. 

تغییر ساعت فعالیت مترو 
از روز سه‌شنبه اول مهرماه فعالیت متروی تهران در 
تمام خطوط هفت‌گانه همانند گذشته از ساعت ۵:۳۰ 
بامداد آغاز می‌شود و حرکت آخرین قطارها از مبادی 
خطوط رأس ساعت۲۲ خواهد بود. سرویس‌دهی 
در خطوط حومه‌ای پرند و هشتگرد نیز طبق برنامه 

زمان‌بندی قبلی و بدون تغییر ادامه خواهد داشت. 

 هرگونه عملیات عمرانی ممنوع! 
هرگونه عملیات عمرانی که باعث انسداد یا کاهش 
ظرفیت معابر می‌شود در ۲هفته پایانی شهریورماه و 
۲هفته اول مهرماه ممنوع است، مگر کارگاه‌هایی که 

از قبل ایجاد شده‌اند و در محدوده کارگاهی فعالند. 

 استقرار 60جرثقیل در معابر 
شهرداری تهران در همکاری با پلیس 
راهور به‌منظور رفع سریع سدمعبر در اثر 
خرابی و نقص فنی وسایل نقلیه مختلف، 
اول مهرماه 60دستگاه جرثقیل را در نقاط 

از قبل پیش‌بینی‌شده مستقر 
می‌کند. 

340
متر طول مسیر دسترسی 

غرب به جنوب میدان 
فتح است که زیر بار 

ترافیکی رفت.
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